
ZARZĄDZENIE NR Or.I.0151-222/05
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 21 października ROKU

w sprawie:

1/ wprowadzenia zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok 
    w związku ze zmianą planu dotacji celowej.

2/ przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
    na 2005 rok.

                       Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 , pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami), art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami)
§  14  pkt.  1  ppkt.  1   uchwały  Nr XXVII/277/04 Rady Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  
z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok, 
w   oparciu  o  decyzję  Wojewody  Śląskiego  Nr.FB.I.3011-400/200/2/05  z  dnia  
04 października 2005 roku, informację Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Bielsku Białej Nr DBB-3101-22/05 z dnia 12 października 2005 roku, nr DBB-3101-23/05 
z dnia 19 października 2005 roku

 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok w planie 
dotacji celowej

Ogółem zwiększenie o kwotę              150 381 zł  

I. NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
   Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej , kontroli i ochrona prawa 
                        oraz sądownictwa
rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
          § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
                         na realizację zadań bieżących z zakresu
                         administracji rządowej oraz innych zadań
                         zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

o kwotę                 55 381 zł  



- 2 -
II. NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH
     GMINY

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                        na ubezpieczenia społeczne
          § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
                         na realizację własnych zadań bieżących
                         gmin (związków gmin)

o kwotę                           95 000 zł  

środki pochodzące z rezerwy celowej pozycja 12, część 83 ustawy budżetowej na 2005 rok.

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego związanych 
z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych gminy

Ogółem zwiększenie o kwotę              150 381 zł   
- zadania zlecone

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa
                        oraz sądownictwa
rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

o kwotę                 55 381 zł  
w tym:
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób
               fizycznych o kwotę    36 540 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę      1 642 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę         240 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę    14 096 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      2 364 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę         499 zł

z  przeznaczeniem na  przygotowanie  i  przeprowadzenie  ponownych  wyborów  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 23 października 2005 roku oraz obsługę 
informatyczną  obwodowych  komisji  wyborczych  i   stanowisk  komputerowych  obsługi 
informatycznej  pełnomocników okręgowych komisji  wyborczych,  zryczałtowane diety dla 
członków obwodowych komisji wyborczych.  

- zadania własne

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                        na ubezpieczenia społeczne
          § 3110 - Świadczenia społeczne
 o kwotę              95 000 zł  



- 3 -

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej 
z  budżetu  państwa,  zgodnie  z  postanowieniami  art.  147  ust.  5  ustawy z  dnia  12  marca  
2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późniejszymi zmianami).

§ 3

Przenosi  się  wydatki  między  paragrafami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2005 rok 

w łącznej kwocie                      6 781 zł   

- w zakresie zadań własnych o kwotę 5 933 zł
- w zakresie zadań zleconych o kwotę    848 zł

I. zadania własne

1/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne 
                            i ochrona przeciwpożarowa
    rozdz. 75416 - Straż Miejska

o kwotę                           4 453 zł  
poprzez zmniejszenie

§ 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczane do
               wynagrodzeń o kwotę 3 000 zł
z zadania: posiłki regeneracyjne

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę    892 zł
z oszczędności dot. wypłaty dodatkowego wynagrodzenia  rocznego

§ 4530 - Podatek od towarów i usług VAT o kwotę                561 zł

poprzez zwiększenie

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę               151 zł
z przeznaczeniem na badania lekarskie strażników miejskich.
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę             3 689 zł
z przeznaczeniem na szkolenia strażników miejskich
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę    613 zł
 z przeznaczeniem na delegacje służbowe 

2/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia
    rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

o kwotę                           1 480 zł  

(wydatki realizowane przez Wydział Promocji i Działalności
Gospodarczej - Referat Zdrowia



- 4 -

poprzez zmniejszenie

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 190 zł
z zadania: umowy zlecenia

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych,
               książek o kwotę    290 zł
z zadania: zakup czasopism, książek o tematyce profilaktyczno - edukacyjnej.

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 480 zł

z przeznaczeniem na: zakup materiałów do prowadzenia zajęć profilaktycznych.

II. zadania zlecone

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa
rozdz. 75416 - Straż Miejska

o kwotę                             848 zł  

poprzez zmniejszenie

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę   709 zł
z zadania: wypłata dodatkowego wynagrodzenia rocznego
§ 4530 - Podatek od towarów i usług VAT o kwotę   139 zł

poprzez zwiększenie

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę   848 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                              PREZYDENT MIASTA
                                                                       Adam Krzyżak


